HR Lineburg-Stade 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend C Nord

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 JSG Fredenbeck/Stade Il 2 2 0 0 85:38 +47 4:0
2 VfL Horneburg Il 1 1 0 0 45:28 +17 2:0
3 MTV Wisch 1 1 0 0 28:21 +7 2:0
4  HSG Biitzfle...rochtersen 2 1 0 1 47:45 +2 2:2
5 TVV Neu-Wulmstorf 2 1 0 1 44:55 -11 2:2
6  mJSG Buxteh...ckdorf Il 2 0 0 2 46:68 -22 0:4
7  JSG Himmelp.../Oldendorf 2 0 0 2 34:74 -40 0:4
8 zuriickgezogen am 22.08.2024
Bemerkungen

Kostenfreie Verlegungen sind mit Zustimmung des Gegners noch

bis zum 25.08.2024 per Antrag uber nuLiga méglich.

Spielleiter-Kontaktadresse

Kops, Dirk, BirkenstraBe 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463

10, dirk.kops@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 21.09.2024 17:40 603116 TVV Neu-Wulmstorf mJSG Buxteh...ckdorf Il 23:18
So0.22.09.2024 17:30 608125 MTV Wisch HSG Bitzfle...rochtersen 28:21
Mi. 25.09.2024 18:00 608114 v JSG Himmelp.../Oldendorf JSG Fredenbeck/Stade Il 17:48
So0.29.09.2024 11:15 608108 JSG Fredenbeck/Stade Il TVV Neu-Wulmstorf 37:21
11:45 608107 HSG Biitzfle...rochtersen JSG Himmelp.../Oldendorf 26:17
13:15 608163 mJSG Buxteh...ckdorf Il VL Horneburg Il 28:45
So0.27.10.2024 12:30 608115 VL Horneburg Il JSG Fredenbeck/Stade Il
13:15 608125 MTV Wisch mJSG Buxteh...ckdorf Il
Sa. 02.11.2024 17:00 608108 JSG Fredenbeck/Stade I MTV Wisch
17:15 603116 TVV Neu-Wulmstorf VL Horneburg Il
So.03.11.2024 10:00 608102 mJSG Buxteh...ckdorf Il HSG Bitzfle...rochtersen
Fr. 08.11.2024 19:00 603116 TVV Neu-Wulmstorf JSG Himmelp.../Oldendorf
So.10.11.2024 11:15 608125 MTV Wisch mJSG Buxteh...ckdorf Il
11:30 603116 v TVV Neu-Wulmstorf HSG Biitzfle...rochtersen
15:00 608117 v VL Horneburg Il JSG Fredenbeck/Stade Il
So.17.11.2024 10:45 608115 VL Horneburg Il JSG Himmelp.../Oldendorf
12:30 608107 HSG Biitzfle...rochtersen JSG Fredenbeck/Stade Il
15:00 608125 MTV Wisch TVV Neu-Wulmstorf
Sa. 23.11.2024 14:00 603116 TVV Neu-Wulmstorf HSG Bitzfle...rochtersen
So. 24.11.2024 12:30 608115 VfL Horneburg I MTV Wisch
14:30 608114 JSG Himmelp.../Oldendorf mJSG Buxteh...ckdorf 111
So.01.12.2024 13:00 608115 VL Horneburg Il JSG Himmelp.../Oldendorf
13:30 608125 MTV Wisch TVV Neu-Wulmstorf
15:15 608104 HSG Biitzfle...rochtersen JSG Fredenbeck/Stade I
Sa. 07.12.2024 13:00 608163 mJSG Buxteh...ckdorf Il JSG Fredenbeck/Stade I
So. 08.12.2024 10:45 608107 HSG Biitzfle...rochtersen VfL Horneburg Il
15:15 608125 MTV Wisch JSG Himmelp.../Oldendorf
So. 15.12.2024 11:00 608163 mJSG Buxteh...ckdorf Il TVV Neu-Wulmstorf
11:15 608108 JSG Fredenbeck/Stade I JSG Himmelp.../Oldendorf
11:30 608104 HSG Biitzfle...rochtersen MTV Wisch
Sa. 11.01.2025 14:45 608115 t/h/v VfL Horneburg Il TVV Neu-Wulmstorf
So. 12.01.2025 09:30 608102 mJSG Buxteh...ckdorf Il HSG Biitzfle...rochtersen
Sa. 18.01.2025 16:20 603116 TVV Neu-Wulmstorf JSG Fredenbeck/Stade I
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 19.01.2025 12:45

14:00

Sa. 25.01.2025 15:15
So. 26.01.2025 10:00

16:00

So. 09.02.2025 12:45

14:30
15:00

Sa. 15.02.2025 17:30
So. 16.02.2025 14:00

15:00

So. 23.02.2025 11:00

13:15
14:30

Sa. 01.03.2025 12:00

17:40

So. 02.03.2025 14:00
So. 09.03.2025 13:15

15:15

So. 16.03.2025 11:00

13:00
15:00

Sa. 22.03.2025 16:00
So. 23.03.2025 11:30

12:45

So. 30.03.2025 13:00

13:30
14:00

Hallenverzeichnis

603116

608102

608115
608114
608108
608102
608114
608163
608104
608125
603116 t/v
608145
608104
608114
608107
608117
608108
603116
608114
608125
608102
608108 v
608102 h
608107
608108
608114
608115
603116
608125
608114

VfL Horneburg Il

JSG Himmelp.../Oldendorf
JSG Fredenbeck/Stade Il
mJSG Buxteh...ckdorf Il
JSG Himmelp.../Oldendorf
mJSG Buxteh...ckdorf Il
HSG Biitzfle...rochtersen
MTV Wisch

TVV Neu-Wulmstorf

MTV Wisch

HSG Biitzfle...rochtersen
JSG Himmelp.../Oldendorf
HSG Biitzfle...rochtersen
VfL Horneburg Il

JSG Fredenbeck/Stade I
TVV Neu-Wulmstorf

JSG Himmelp.../Oldendorf
MTV Wisch

mJSG Buxteh...ckdorf Il
JSG Fredenbeck/Stade I
mJSG Buxteh...ckdorf Il
HSG Biitzfle...rochtersen
JSG Fredenbeck/Stade Il
JSG Himmelp.../Oldendorf
VfL Horneburg Il

TVV Neu-Wulmstorf

MTV Wisch

JSG Himmelp.../Oldendorf

Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-StraBe, 21629 Neu-Wulmstorf

Beckdorf, Auf dem Delm

Waldfrieden, 21643 Beckdorf
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mJSG Buxteh...ckdorf Il
HSG Biitzfle...rochtersen
VL Horneburg Il

MTV Wisch

TVV Neu-Wulmstorf

JSG Fredenbeck/Stade I
VL Horneburg Il

JSG Himmelp.../Oldendorf
VL Horneburg Il

JSG Fredenbeck/Stade I
mJSG Buxteh...ckdorf Il
mJSG Buxteh...ckdorf Il
TVV Neu-Wulmstorf

MTV Wisch

HSG Biitzfle...rochtersen
MTV Wisch

VL Horneburg Il

ViL Horneburg Il

JSG Himmelp.../Oldendorf
TVV Neu-Wulmstorf

VL Horneburg Il

JSG Himmelp.../Oldendorf
mJSG Buxteh...ckdorf Il
MTV Wisch

HSG Biitzfle...rochtersen
mJSG Buxteh...ckdorf Il
HSG Biitzfle...rochtersen
JSG Fredenbeck/Stade Il
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Hallenverzeichnis

608104

608107

608108

608114

608115

608117

608125

608145

608163

Biitzfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Butzfleth

Drochtersen,SH
Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen

Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Muhlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule
Schulstral3e 11, 21709 Himmelpforten

Horneburg, SH 1
HermannstraBe 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur Uber Stader Straf3e und Lerchenweg
maoglich), 21640 Horneburg

Horneburg, SH 2 neu

HermannstraBe 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur Gber Stader Straf3e und Lerchenweg
maoglich), 21640 Horneburg

Jork, SH Schulzentrum

SchulstraBe, 21635 Jork

Estebrugge, SH

Wetternweg, 21635 Jork-Estebriigge

Buxtehude, Halle Nord

HansestraRe 15, 21614 Buxtehude
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Regionsoberliga mannliche Jugend C Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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